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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
10.03.2021 - 11:15 Результаты
РО 50.76 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо Москва 04.07.2003
ЮРО 51.37 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 20.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 48.35  /  Норматив МС 12 +: 51.90  /  Норматив КМС 10 +: 55.30  /  Норматив I разряд 9 +: 58.70  /
Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 52.56 кмс 710
2. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 52.88 кмс 698
3. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 54.64 кмс 632
4. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 54.82 кмс 626
5. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.74 1 596
6. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 56.01 1 587
7. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 56.05 1 586
8. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 56.09 1 584
9. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 56.31 1 578

10. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 56.47 1 573
11. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 56.54 1 571
12. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.64 1 568
13. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 56.66 1 567
14. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.68 1 566
15. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 56.89 1 560
16. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 57.27 1 549

ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 57.27 1 549
18. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 57.75 1 535
19. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 57.86 1 532
20. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.96 1 530
21. МАТВЕЕВ Данила 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.06 1 527
22. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.07 1 527
23. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 58.26 1 522
24. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 58.38 1 518
25. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 58.44 1 517
26. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 58.49 1 515
27. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 58.50 1 515
28. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 58.55 1 514
29. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 58.64 1 511
30. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.82 2 507

РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.82 2 507
32. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 59.06 2 501
33. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 59.13 2 499
34. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 59.21 2 497
35. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 59.34 2 494
36. ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 59.36 2 493
37. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 59.47 2 490
38. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 59.50 2 490
39. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 59.56 2 488

СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.56 2 488
41. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.74 2 484
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

42. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:00.04 2 476
43. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:00.45 2 467
44. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.51 2 465
45. КОШКИН Александр 02 1 НОУОР Н.Новгород 1:00.72 2 461
46. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 1:00.85 2 458
47. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:00.93 2 456
48. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.02 2 454
49. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:01.10 2 452
50. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.14 2 451
51. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.37 2 446
52. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.40 2 445
53. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:01.42 2 445
54. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.59 2 441
55. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:01.66 2 440
56. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.88 2 435
57. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.98 2 433
58. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.02 2 432
59. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:02.08 2 431
60. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:02.17 2 429
61. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:02.23 2 428
62. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.60 2 420
63. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.63 2 420
64. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:02.77 2 417
65. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:02.78 2 417
66. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 1:02.90 2 414
67. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:02.96 2 413
68. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:03.16 2 409
69. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.28 2 407
70. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.46 2 403
71. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:03.64 2 400
72. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:03.78 2 397
73. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:03.85 2 396

ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.85 2 396
75. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.23 2 389
76. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.40 2 386
77. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.49 2 384
78. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:04.66 2 381
79. СОЧНЕВ Максим 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.72 2 380
80. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.82 2 379
81. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.87 2 378
82. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.07 3 374
83. ЖУКОВ-ПАНФИЛОВ Александр06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.14 3 373
84. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.32 3 370
85. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.76 3 363
86. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.07 3 357
87. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.17 3 356
88. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.35 3 353
89. КАЛАГАНОВ Иван 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.61 3 349
90. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.76 3 346
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

91. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.24 3 339
92. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.41 3 336
93. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.43 3 336
94. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.12 3 299
95. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.45 3 295

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 52.88 кмс 698
2. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 54.64 кмс 632
3. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.74 1 596
4. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 56.09 1 584
5. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.64 1 568
6. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 56.66 1 567
7. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.68 1 566
8. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 57.75 1 535
9. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 57.86 1 532

10. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 58.38 1 518
11. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 58.44 1 517
12. БЕКЕТОВ Александр 04 1 СШ "Икар" Саров 58.50 1 515
13. ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 59.36 2 493
14. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.56 2 488
15. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.02 2 454
16. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.14 2 451
17. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:02.23 2 428
18. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.07 3 374
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 56.05 1 586
2. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 56.47 1 573
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 56.54 1 571
4. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 56.89 1 560
5. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 57.27 1 549
6. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.07 1 527
7. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 58.49 1 515
8. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 58.55 1 514
9. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 58.64 1 511

10. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.82 2 507
РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 58.82 2 507

12. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 59.06 2 501
13. ЛЕМЕШКО Даниил 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 59.13 2 499
14. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 59.47 2 490
15. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 59.50 2 490
16. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 59.56 2 488
17. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.74 2 484
18. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:00.04 2 476
19. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:00.45 2 467
20. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.51 2 465
21. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 1:00.85 2 458
22. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:00.93 2 456
23. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:01.10 2 452
24. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.37 2 446
25. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:01.42 2 445
26. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.59 2 441
27. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:01.66 2 440
28. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.88 2 435
29. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:01.98 2 433
30. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.02 2 432
31. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:02.08 2 431
32. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:02.17 2 429
33. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.60 2 420
34. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.63 2 420
35. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:02.77 2 417
36. РЯБУХИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:02.78 2 417
37. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 1:02.90 2 414
38. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:02.96 2 413
39. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:03.16 2 409
40. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.28 2 407
41. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.46 2 403
42. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:03.64 2 400
43. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:03.78 2 397
44. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:03.85 2 396

ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.85 2 396
46. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.23 2 389
47. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.40 2 386
48. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.49 2 384
49. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:04.66 2 381
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

50. СОЧНЕВ Максим 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.72 2 380
51. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.82 2 379
52. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:04.87 2 378
53. ЖУКОВ-ПАНФИЛОВ Александр06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:05.14 3 373
54. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.32 3 370
55. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.76 3 363
56. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.07 3 357
57. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:06.17 3 356
58. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.35 3 353
59. КАЛАГАНОВ Иван 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.61 3 349
60. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.76 3 346
61. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.24 3 339
62. ШИРШОВ Михаил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.41 3 336
63. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.43 3 336
64. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.12 3 299
65. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.45 3 295

DSQ ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород


